מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יצחק בית-הלחמי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שרית כץ בן משה

ב"כ הנאשם עו"ד ניר גורן

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

אומר כבר בפתח הדיון, כי החלטתי לזכות את הנאשם.

כתב האישום

כנגד הנאשם הוגש כתב האישום המייחס לו עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 .1
(להלן: "החוק").

אלדין נסר ושריף "החברה") (להלן: "אינטרגז" גז חברת של בעליה הנאשם היה האישום לכתב הרלוונטי במועד
(להלן: "המתלונן") היה חוקר במשרד האנרגיה והתשתיות.

ביום 21.3.17 בשעות הבוקר, בבית משפט השלום ברחובות, נערך דיון הוכחות בהליך משפטי כנגד הנאשם והחברה
(להלן: "התיק האחר").